



CERVA PLOVER YELLOW CUT rękawice

Dostępność

Na zamówienie

Czas wysyłki

15 dni

Opis produktu

CERVA PLOVER YELLOW CUT rękawice

PLOVER YELLOW CUT to doskonałe rękawice ochronne, które łączą w sobie wyjątkową wytrzymałość, komfort noszenia i skuteczność ochrony. Te wysokiej jakości rękawice są idealne do wielu zastosowań, zapewniając niezrównaną ochronę dłoni podczas prac wymagających precyzji i zabezpieczenia przed ryzykiem cięć i zadrapań.

Materiały:

1. Powłoczenie: PVC
2. Rękawice: Poliamid (nylon) i włókno szklane

PVC na powierzchni rękawic zapewnia doskonałą ochronę przed niebezpiecznymi substancjami oraz zagrożeniami mechanicznymi, takimi jak cięcia czy zadrapania. Kombinacja poliamidu i włókna szklanego w konstrukcji rękawic zapewnia wytrzymałość i elastyczność, dzięki czemu rękawice są wygodne i trwałe.

Opis:

Rękawice PLOVER YELLOW CUT są wykonane w technologii bezszwowej, co oznacza, że nie ma irytujących szwów, które mogą powodować dyskomfort podczas noszenia. Ich wyjątkowa konstrukcja z żółtymi kroplami PVC na dłoni i palcach dodatkowo zwiększa chwyt i trwałość. Te rękawice zapewniają poziom ochrony C, co oznacza, że są przeznaczone do zadań wymagających średniego poziomu ochrony przed cięciami.

Normy:

PLOVER YELLOW CUT spełnia najwyższe normy bezpieczeństwa i jakości, co potwierdzają następujące normy:

1. EN 420 - Norma ogólna dotycząca rękawic ochronnych, która określa ogólne wymagania dotyczące wygody, rozmiarów i znakowania.
2. EN 388 - Norma dotycząca rękawic ochronnych przed zagrożeniami mechanicznymi, która ocenia odporność na przecięcia (2), przetarcia (5), rozdarcia (4), przebicia (1) i cięcia (C). Rękawice PLOVER YELLOW CUT uzyskały wynik 2541C, co oznacza, że są doskonale przystosowane do zadań wymagających ochrony przed cięciami i innymi zagrożeniami mechanicznymi.

Cechy:

- Obszar powleczenia: Palce, Dłoń
- Ścieg: 7 GG (7 guzików na cal)

Ścieg o wartości 7 GG gwarantuje trwałość i solidność rękawic, co jest niezwykle istotne podczas prac wymagających wielokrotnego użytkowania. Obszar powleczenia obejmuje zarówno palce, jak i dłoń, zapewniając kompleksową ochronę dłoni.

PLOVER YELLOW CUT to rękawice, które spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Dzięki swojej wyjątkowej konstrukcji i zgodności z normami bezpieczeństwa są idealnym wyborem do pracy w różnych branżach, gdzie ochrona dłoni jest priorytetem. Niezawodność, trwałość i wygoda noszenia to cechy, które wyróżniają te rękawice na tle innych dostępnych na rynku produktów. Zainwestuj w PLOVER YELLOW CUT i zapewnij sobie i swoim pracownikom najwyższy poziom ochrony.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 8 , 9 , 10 , 11

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)